MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

Retificação do Edital 001/2014 Pronatec IFBA Campus Camaçari

O Coordenador Geral do PRONATEC do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Bahia (IFBA), no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 269 de 13 de fevereiro de 2009 de acordo com as
disposições da legislação em vigor, e considerando a Resolução CD/FNDE nº
04 de 16 de março de 2012 do Ministério da Educação, altera o Edital número
001/2014, de 20 de fevereiro de 2014, nos termos estabelecidos a seguir:

I. Onde se lê:

4 DAS INSCRIÇÕES

4.1 As inscrições serão realizadas através do preenchimento de Curriculo, conforme

Anexo I deste Edital e deverá ser entregue ao Comitê Executivo do Campus de

Camaçari, no período de 20/02/2014 a 24/02/2014, das 09h00 às 12h00 e 14h00 às
17h00, de acordo com o Cronograma de Ações deste Edital;

11 CRONOGRAMA:
AÇÕES PERÍODO

Inscrições e entrega de documentação  20 a 24/02/2014

(das 09h00min às
12h00min e 14h00min

as 17h:00min)

Análise e seleção dos currículos dos candidatos a bolsistas 25/02/2014

Divulgação do resultado da seleção  25/02/2014

Acolhimento de recursos 26/02/2014

(das 09h00min às
12h00min e 14h00min

as 17h:00min)

Homologação do resultado nos sites www.camacari.ifba.edu.br 28/02/2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

Leia-se:

4 DAS INSCRIÇÕES

4.1 As inscrições serão realizadas através do preenchimento de Curriculo, conforme

Anexo I deste Edital e deverá ser entregue ao Comitê Executivo do Campus de

Camaçari, no período de 20/02/2014 a 25/02/2014, das 09h00 às 12h00 e 14h00 às
17h00 e 26/02/2014 das 09h00 às 12h00, de acordo com o Cronograma de Ações deste

Edital;

11 CRONOGRAMA:
AÇÕES PERÍODO

Inscrições e entrega de documentação  20 a 25/02/2014

09h às 12h e 14h às 17h
26/02/2014

09h às 12h
Análise e seleção dos currículos dos candidatos a bolsistas 26/02/2014

Divulgação do resultado da seleção  26/02/2014

Acolhimento de recursos 27/02/2014

Via email
pronatecifbacamacari@gmail.com

Homologação do resultado no site www.camacari.ifba.edu.br 28/02/2014

Camaçari, 24 de fevereiro de 2014.

CARLOS D´ALEXANDRIA BRUNI

Coordenador Geral do PRONATEC